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TOIMINTASUUNNITELMA 2026 
 
Yhdistys, hallinto ja talous sekä jäsenkunta 
Akateemisen Karjala-Seuran Perinneyhdistys ry:lle vuosi 2026 on 68. toimintavuosi. Yhdistys 
perustettiin nimellä Kerho 22 ja merkittiin Yhdistysrekisteriin 20.1.1958. Yhdistyksen nykyinen nimi 
otettiin käyttöön 20.1.2003, sen Y-tunnus on 1493239-4. 
 
Perinneyhdistyksen tarkoituksena on sen Yhdistysrekisteriin merkittyjen sääntöjen mukaan 
”Akateemisen Karjala-Seuran perinteiden vaaliminen, suomalaiskansallisen hengen ja kulttuurin sekä 
kansallisen yhtenäisyyden lujittaminen ja maanpuolustustyön edistäminen sekä veteraanityön 
tukeminen.” 
 
Yhdistys jatkaa toimivaksi osoittautunutta mallia esitelmätilaisuuksin ja kahdesti vuodessa 
järjestettävin musiikillisin kahvitilaisuuksin. Pyrimme jalkautumaan ainakin kerran toimintavuoden 
aikana ja siten tavoittamaan pääkaupunkiseudun ulkopuolella olevia jäseniämme ja tiedottamaan 
perinneyhdistyksemme toiminnasta potentiaaleille, uusille jäsenille. Uusien jäsenten hyväksynnässä 
hallitus jatkaa hienotunteista toimintaansa noudattaen korostunutta tarkkuutta. Heinäkuussa 
osallistumme Jääkäripataljoona 27:n perinneyhdistys ry:n järjestämään Schmardenin (1916) taistelun 
110-vuotistapahtumaan Latviassa omakustanteisella ryhmämatkalla. 
 
Tiedottaminen 
Pidämme yhteyttä jäsenkuntaamme ensi sijassa sähköpostilla. Sähköpostia käyttämättömät jäsenet 
saavat postitse lähetettävän jäsenkirjeen kerran vuodessa vuosikokouskutsuna. Ylläpidämme 
internet-sivustoa www.aksperinne.fi, jolla kerromme paitsi yhdistyksen toiminnasta, myös 
Akateemisen Karjala-Seuran historiasta. Samalla periaatteella ylläpidämme myös Facebook-sivustoa 
sekä sen AKS Keskustelu-palstaa. Käytämme yleisenä tiedotuskanavamme perinnejärjestöjen 
yhteisjulkaisua Vapaussoturi. Pyrimme saamaan lehteen enenevässä määrin yhdistystämme koskevaa 
uutisointia sekä muuta aineistoa. Kannustamme jäsenkuntaamme tilaamaan Vapaussoturi-lehden. 
Pääkaupunkiseudun reserviläisjäseniä tavoitamme myös Helsingin Reservin Uutiset-julkaisun avulla. 
 
Esitelmä- ja juhlatilaisuudet 
Jatkamme korkeatasoisten esitelmöitsijöiden kuukausiesitelmien sarjaa tarkoituksena järjestää 
tilaisuuksia neljästi kevät- ja kolmasti syyskaudella. Vuoden 2026 erityiset juhlatilaisuudet tulevat 
olemaan Snellmanin päivä 12.5., jolloin juhlistamme AKS:n alkuperäisen lipun vihkimistä ja 
Snellmania. Syyskauden juhlatilaisuutemme on yhdessä Tammenlehvän Perinneliitto ry:n kanssa 
toteutettava Heimoveteraanien muistotilaisuus lauantaina 19.9.2026, joka päivä on omistettu paitsi 
19.9.1944 päättyneelle jatkosodalle myös inkeriläisille, itäkarjalaisille ja virolaisille 
heimoveteraaneille, joiden osuutta ja merkitystä viime sodissamme ei sovi unohtaa. 
Itsenäisyyspäivänä 6.12.2026 olemme toista kertaa mukana Helsingin yliopistolla järjestettävässä 
kansalaisjuhlassa, alkaneena vuonna vastuujärjestäjänä. Muut tilaisuuden nimetyt organisaatiotahot 
ovat Sotien 1939–1945 pääkaupunkiseudun perinneyhdistys ry (ent. Helsingin Seudun 
Sotaveteraanipiiri ry), Helsingin Reserviupseeripiiri ry, Helsingin Reserviläispiiri ry ja Etelä-Suomen 
Maanpuolustuskilta ry. 
 
Yhteistyö muiden maanpuolustuksellisten yhteisöjen sekä isänmaallisten perinneyhdistysten 
kanssa 
Yhdistys tuli vuonna 2025 hyväksytyksi Tammenlehvän Perinneliitto ry:n sekä Sotavainajien muiston 
vaalimisyhdistys ry:n jäseniksi. Toimimme aktiivissa yhteistyössä ja vuorovaikutuksessa näiden sekä 
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Vapaussodan Perinneliitto ry:n toiminnassa. Jatkamme avointa vuoropuhelua myös muiden 
valtakunnallisten maanpuolustuksellisten perinnejärjestöjen kanssa sekä ylläpidämme 
keskusteluyhteyttä virolaisiin ystäviimme. 
 
Kannatustuotteet 
Ylläpidämme harkittua valikoimaa myytäviä kannatustuotteita ja niiden tuotolla varmistamme 
yhdistyksen toiminnan kulujen kattamisen jäsenmaksun suuruutta nostamatta. Myynneistä saatavilla 
tuotoilla voidaan myös kattaa yhdistykselle kartutettavan arkiston ja kokoelmaesineistön varovaisesta 
hankinnasta aiheutuvia kuluja. 
 
Helsingissä, 20.1.2026 
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